RESULTADO DA  AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DE

CONSELHEIRO TUTELAR

MUNICÍPIO DE PATROCÍNIO - MG

                                         MANDATO 2024/2027

INSCRIÇÃO  CANDIDATO  STATUS
16 ALEX DE SOUZA LIMA  DEFERIDO

1 DORALICE DA SILVA PINHEIRO  DEFERIDO

3 SÉRGIO BRAGA DUARTE  DEFERIDO

4 CLEUDIVAN PEREIRA DA SILVA MARQUES  DEFERIDO

26 ISABELLE LOURENÇO PEIXOTO  DEFERIDO

24 RENATA CAROLINA FERNANDES  DEFERIDO

13 PRISCILA CRISTINA SILVA ROCHA  DEFERIDO

2 ISADORA SOARES NONATO  DEFERIDO

5 VÂNIA CRISTINA DE MORAIS DEFERIDO

19 SHIRLÉSIO DA CUNHA  DEFERIDO

20 FERNANDA CAROLINE DA SILVA  DEFERIDO

17 JOSÉ MARIA DORNELAS  DEFERIDO

12
MARIA JOSÉ GONÇALVES COSTA (NÃO
APRESENTOU O LAUDO). INDEFERIDO

                                                                      Brasília, de 09 de agosto de 2023

Atenciosamente,

Fábia Marques Braga.
CRC 013977/DF.

Metrópole Soluções Empresariais e Governamentais.
CNPJ: 07.843.902/0001-39
CRC: 001279
CRA: 1737
CREA: 16031

Responsável Técnica: Fábia Marques Braga – CRC 013977/DF – Auditora registrada no

IBRACON – Instituto dos Auditores Independentes do Brasil sob número 5217 -

COMPLIANCE FGV.